
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年 9月30日現在

H24.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 016 007 013,1
00120 北黒田 )1(713,1 105,1 247,1 342,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 69 48 611 002
00132 浜（宗意原） 651 581 791 283
00133 筒井（宗意原） )2(158 369 830,1 100,2
00141 北黒田（新立） 61 01 81 82
00142 浜（新立） )3(886 396 687 974,1
00143 筒井（新立） )2(273 293 824 028
00150 浜（本村） 152 122 742 864
00160 筒井 )7(875,1 178,1 340,2 419,3
00161 筒井（社宅） 941 661 13 791

松前校区　計 )81(389,5 107,6 153,7 250,41

00210 徳丸 )1(045 386 447 724,1
00220 中川原 )1(054 785 926 612,1
00230 出作 823 843 734 587
00240 神崎 206 217 308 515,1
00250 鶴吉 313 204 374 578
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 491 322 714
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 191 522 062 584
00290 東古泉 112 162 472 535

北伊予校区　計 )2(299,2 475,3 940,4 326,7

00310 大間 )1(002 422 552 974
00320 上高柳 735 026 107 123,1
00330 恵久美 914 305 655 950,1
00339 恵久美（公務宿） 801 121 96 091
00340 昌農内 )1(645 416 917 333,1

00350 西高柳 )2(184 006 536 532,1
00360 西古泉 )3(087 049 010,1 059,1
00369 西古泉（警察学校） 44 83 6 44
00370 北川原 )1(925 285 676 852,1
00379 北川原（エンゼル） 65 41 24 65
00380 北川原（塩屋） )1(572 313 153 466

岡田校区　計 )9(579,3 965,4 020,5 985,9

合　　　　計 )92(059,21 448,41 024,61 462,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年 9月30日現在

H24.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 906 896 703,1
00120 北黒田 )1(213,1 994,1 737,1 632,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 88 48 801 291
00132 浜（宗意原） 551 581 591 083
00133 筒井（宗意原） )2(348 559 920,1 489,1
00141 北黒田（新立） 11 01 31 32
00142 浜（新立） )3(886 396 387 674,1
00143 筒井（新立） )2(273 293 724 918
00150 浜（本村） 842 912 642 564
00160 筒井 )7(275,1 168,1 720,2 888,3
00161 筒井（社宅） 841 561 13 691

松前校区　計 )81(649,5 776,6 992,7 679,31

00210 徳丸 )1(045 386 447 724,1
00220 中川原 )1(944 685 826 412,1
00230 出作 723 743 734 487
00240 神崎 695 117 897 905,1
00250 鶴吉 313 204 374 578
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 491 322 714
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 191 522 062 584
00290 東古泉 802 162 172 235

北伊予校区　計 )2(189,2 175,3 040,4 116,7

00310 大間 )1(002 422 452 874
00320 上高柳 435 816 007 813,1
00330 恵久美 914 305 655 950,1
00339 恵久美（公務宿） 801 121 96 091
00340 昌農内 )1(645 416 817 233,1

00350 西高柳 )2(774 795 136 822,1
00360 西古泉 )3(087 939 800,1 749,1
00369 西古泉（警察学校） 44 83 6 44
00370 北川原 )1(725 185 476 552,1
00379 北川原（エンゼル） 55 31 24 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 313 153 466

岡田校区　計 )9(569,3 165,4 900,5 075,9

合　　　　計 )92(298,21 908,41 843,61 751,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年 9月30日現在

H24.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 2 5 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 8 9 71
00141 北黒田（新立） 5 5 5
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )2(1 1 1
00150 浜（本村） 3 2 1 3
00160 筒井 )7(31 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )81(45 42 25 67

00220 中川原 )1(2 1 1 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 1 5 6
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )2(21 3 9 21

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )2(6 3 4 7
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00370 北川原 )1(3 1 2 3
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1

岡田校区　計 )9(81 8 11 91

合　　　　計 )92(48 53 27 701


